【別紙】

「彩の国みどりの基金」への寄附に対する感謝状贈呈式実施概要

１ 日時

令和 3年 11月 18日（木）9:40～9:50

２ 場所

知事室

３ 寄附者

  積水ハウス株式会社 執行役員 埼玉栃木営業本部 本部長

 木村
き む ら

 良
よし

典
のり

 様

４ 出席者

積水ハウス株式会社 執行役員 埼玉栃木営業本部 本部長 木村
き む ら

 良
よし

典
のり

  様

積水ハウス株式会社 埼玉栃木営業本部 経営企画室長    小林
こばやし

 聡
さとる

 様

積水ハウス株式会社 埼玉栃木営業本部 部長          中島
なかじま

 護
まもる

 様

５ 寄附金額

122万 8千円

（平成 22年から御寄附をいただき、累計 20回、1,730万 2千円）